Rua Leblon Lote 10 Quadra C – Parque Quintas do Calhau

Telefone: (98) 3013-7900/7908– São Luís/MA
diretoria@crcma.org.br – www.crcma.org.br

PORTARIA CRCMA Nº 029, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

NOMEIA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE
CONDUTA DO CRCMA PARA EXERCÍCIO DE 2023.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MARANHÃO
(CRC/MA), no uso de suas atribuições legais e regimentais em vigor:

R E S O L V E:

Art. 1º- NOMEIA a nova composição da COMISSÃO DE CONDUTA DO CRCMA para o

exercício de 2023, que passará a ser constituída pelos membros que seguem na tabela baixo com suas
devidas funções:

ME
MB

RO
S

EF
ET

IV
OS

COORDENADOR Pâmela Dávalos de Souza
ME

MB
RO

S
SU

PL
EN

TE
S

 Tânia Lourdes F. S. Mendes

MEMBRO Gleycianne Araújo Alves Rodrigo André B. Bezerra

MEMBRO Igor Leonardo Santos Cavalcante Fernando Henrique F. Freitas

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data, e fica revogada a Portaria

CRCMA Nº 158 de 19 de setembro de 2022.

Contadora Ana Ligia Coelho Martins
Presidente do CRCMA

Esse documento foi assinado por ANA LIGIA COELHO MARTINS. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.certrede.com.br/validate/3MBJL-YNLH2-WXVZP-KY79L

Assinado eletronicamente por:
ANA LIGIA COELHO MARTINS
CPF: 012.481.733-50
Data: 24/02/2023 12:34:18 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 3MBJL-YNLH2-WXVZP-KY79L

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

ANA LIGIA COELHO MARTINS (CPF 012.481.733-50) em 24/02/2023 12:34 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

45.181.229.153
Lat: -2,487568 Long: -44,238414

Precisão: 1685 (metros)

Autenticação ligia-coelho@hotmail.com (Verificado)

Login

HUUEa0Xwq2S0Ez8rgFQMadLwZQZ4yeehHWxPCxRUT08=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.certrede.com.br/validate/3MBJL-YNLH2-WXVZP-KY79L

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.certrede.com.br/validate

.

	PORTARIA CRCMA Nº 029, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023